— К., 1918. — 22 жовтня. — Ч.156. — С.3.
54. Іван Огієнко. Професор і ректор Кам'янець-Подільського Державного Українського Університету // Подольская мысль: орган прогрессивно-демократической мысли. — Каменец-Подольский, 1918. — 22 (9) октября. — №63. — С.1.
55. Іван Огієнко: «Тобі, Україно, віддав я всі сили...»: біобібліограф. покажчик / Уклад.: Є.Сохацька, О.Трончук, В.Пархоменко. — Кам'янець-Подільський: Кам.-Под. нац. ун-т, 2008. — 76 с.
56. Історія України в особах: XIX-XX ст. / І. Войцехівська (кер. авт. кол.), В. Абліцов, С.